
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 88253-2012 z dnia 2012-04-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nysa

świadczenie usług szkoleniowych dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w

Nysie w następującym zakresie: Kursy - obsługa sprzętu ciężkiego i budowlanego. W ramach ww. zamówienia

wykonawca będzie...

Termin składania ofert: 2012-04-26

Nysa: ORII-PB/271-2/12

Numer ogłoszenia: 144273 - 2012; data zamieszczenia : 03.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 88253 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077

4489911, faks 077 4489917.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ORII-PB/271-2/12.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  świadczenie usług szkoleniowych dla osób bezrobotnych

zarejestrowanych w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie w następującym zakresie: Kursy - obsługa

sprzętu ciężkiego i budowlanego. W ramach ww. zamówienia wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzić

następujące kursy: 1. Kurs operator agregatów tynkarskich kl. III - dla grupy 5 osób. 2. Kurs operator betoniarek

kl. III - dla grupy 5 osób. 3. Kurs operator podajnika do betonu kl. III - dla grupy 5 osób. 4. Kurs operator pił

mechanicznych do ścinki drzew kl. III - dla grupy 5 osób. 5. Kurs operator narzędzi udarowych ręcznych - dla

grupy 5 osób. 6. Kur operator walca drogowego do 18 ton kl. III - dla grupy 5 osób. 7. Kurs operator koparko-

ładowarki kl. III - dla grupy 12 osób. 8. Kurs operator koparki jednonaczyniowej do 0,8 m3 kl. III - dla grupy 6

osób. 9. Kurs operator ładowarki jednonaczyniowej do 2,5 m3 kl. III - dla grupy 6 osób.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: przedmiotowe zamówienie realizowane jest w ramach projektu pn. Kalejdoskop Pracy, który

jest współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 POKL Działanie 6.1.3 - Poprawa zdolności do zatrudnienia

oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy Sp. z o.o. w Katowicach, Oddział I w Chrzanowie, ul. Polna 15, 32-500

Chrzanów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 126000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  102050,00

Oferta z najni ższą ceną: 102050,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 126925,00

Waluta:  PLN.


